



KØBENHAVNS KOMMUNE

Teknik- og Miljøforvaltningen

Byens Udvikling

5. marts 2018

Brev til lokaludvalg om tilfredshedsmåling

Kære Lokaludvalg

Vi har nu haft halvårsmøder om lokalplanlægningen med alle lokaludvalgene nogle gange, og vi vil gerne takke for nogle gode møder med god dialog og mange konstruktive input.

Vi vil gerne blive bedre til at målrette vores dialog, og vi arbejder kontinuerligt på at forbedre samarbejdet med jer. Som vi tidligere har orienteret om, vil vi i forbindelse med den offentlige høring af lokalplanforslag bede jer om en pejling af, hvordan lokaludvalget har oplevet processen omkring udarbejdelsen af den givne lokalplan. Vi vil derfor bede jer om fremover at krydse af i et skema (se eksempel på næste side) og returnere det sammen med jeres høringssvar.

Skemaet udfyldes af det udvalg, der først har behandlet høringen af lokalplanen, og godkendes sammen med høringssvaret af lokaludvalget. Herefter indsendes det til os sammen med høringssvaret.

Vi måler to gange årligt på de svar, som lokaludvalgene afgiver på de tilsendte skemaer. Jeres tilbagemeldinger er vigtige, da de bruges til løbende at forbedre forvaltningens indsats for at inddrage lokaludvalgene i lokalplanlægningen og udviklingen af byen.

Ud over skemaerne og de tal, som de giver os, har vi fortsat hvert halve år møde med lokaludvalgene, hvor vi taler nærmere om vores samarbejde på de igangværende og kommende sager i de respektive bydele. Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, kan I kontakte projektleder, Laura Holtoug på telefon 21 36 45 78 eller på mail eh6z@tmf.kk.dk.

På forhånd tak for hjælpen!

Med venlig hilsen

Pia Holm Nielsen
Centerchef, Center for Byplanlægning

Center for Byplanlægning

Njalsgade 13
Postboks 348
2300 København S

Tilfredshedsmåling vedr. lokalplan XXXX

I forbindelse med den offentlige høring af forslag til lokalplan XXXX/ lokalplantillæg XXXX, ønsker Teknik- og Miljøforvaltningen en måling af, hvordan lokaludvalget har oplevet henholdsvis proces og indhold i forbindelse med lokalplanforslagets tilblivelse. I bedes derfor krydse af i nedenstående skemaer.

Hvor tilfredse er I med lokalplanprocessen?

Tilfredse	Overvejende tilfredse	Hverken tilfredse eller utilfredse	Overvejende utilfredse	Utilfredse

Hvor tilfredse er I med indholdet af lokalplanen?

Tilfredse	Overvejende tilfredse	Hverken tilfredse eller utilfredse	Overvejende utilfredse	Utilfredse

Eventuelle kommentarer:

--

I bedes indsende det udfyldte skema til byplan@tmf.kk.dk skriv venligst "Tilfredshedsmåling vedr. lokalplan" i emnefeltet på mailen.

Tak for hjælpen!